
UCHWAŁA NR XVIII/120/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/109/16 Rady Gminy w Gidlach z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/109/16 Rady Gminy w Gidlach z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Łódzkiemu  § 2 otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa o ktorej mowa w § 1 zostanie 
udzielona ze środków budżetu gminy Gidle na rok 2016 w wysokosci 21.550,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: F2D3F359-905A-4CED-B3A0-5BBFC42D44C5. Podpisany Strona 1




